

शहीद भगत सिंह सांध्य कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

Date: 6th October, 2022

सूचना/NOTICE

शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक प्रवेश शुल्क संरचना के संबंध में हमारी पिछली अधिसूचनाओं के अधिक्रमण में, एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2022-23 (वर्तमान में द्वितीय और तृतीय वर्ष में पदोन्नत) से पहले प्रवेश लेने वाले छात्रों के लिए संशोधित शुल्क संरचना नीचे दिया गया है:

Sr. No.	Course	Revised Fee
1.	B.Com (Hons.) IInd & IIIrd Year	10,255/-
2.	B.Com (Prog.)	10,255/-
3.	B.A. (Hons.) Geography	10,655/-
4.	B.A. (Hons.) Political Science	9,555/-
5.	B.A. (Prog.)	9,555/-

छात्रों को अपना वार्षिक प्रवेश शुल्क अंतिम तिथि से पहले यानी 14 अक्टूबर, 2022 सकारात्मक रूप से जमा करना आवश्यक है।

In supersession of our earlier notifications regarding Annual Admission Fee structure for the academic year 2022-23, it is hereby notified that the revised fee structure for the students who were admitted prior to academic session 2022-23 (Currently promoted to II & III Year) as given above.

Students are required to submit their Annual Admission Fee before the last date i.e. 14th October, 2022 positively.


(Prof. Sudhir Kumar Sinha)

PRINCIPAL
SHAHEED BHAGAT SINGH (EVE.) COLLEGE
UNIVERSITY OF DELHI
SHEIKH SARAI-II,
NEW DELHI-110017

Copy to,

1. S.N.B.
2. M/file